
 
 

 

РАСШИФРОВКА  

сведений о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений Кирсановского 

района и фактических затрат на их денежное содержание 

за   полугодие 2021  года 

 

Категория работников Среднесписочная 

численность 

работников за 

отчетный период, 

чел. 

Фактические 

расходы на 

денежное 

содержание 

работников за 

отчетный период, 

тыс. руб. 

Муниципальных служащих органа 

местного самоуправления, в т.ч.: 
62 

 

 

12299,2 
 

1.Администрация района 

2.Финансовое управление 

3.Районный совет нар.депутатов 

4.Контрольно-счетная палата 

47 

11 

3 

1 

9264,0 

1956,6 

848,3 

230,3 

Работников муниципальных 

учреждений Кирсановского района, 

в т.ч.: 

574 115040,3 

1.Администрация района (немуниц.служ.) 

2.Финансовое управление (нем.служ.) 

3.МБОУ «Уварорвщинская СОШ» 

4.МБДОУ д/с «Колокольчик» 

5. МБУК «РДК» 

6. МБУК «РБ» 

7. МКУ «АХЦ» 

8. МБУ ДО «ДШИ» 

9. МКОУ «СОШ №2» п.Садовый 

10.МКОУ «СОШ №7» п.Полевой 

 

11.Районный Совет нар.депутатов 

 

10 

3 

314 

65 

24 

8 

129 

4 

7 

                9 

                1 

1193,7 

285,2 

76413,9 

10475,3 

4371,5 

1096,4 

15898,5 

939,3 

2027,4 

2249,4 

 

89,7 

 

ВСЕГО: 636 127339,5 

Заместитель главы администрации района,  

   начальник финансового управления                                    Е.Б.Кулагина 


